MEIA MARATONA DE BALNEARIO CAMBORIU

Relatorio Geral - MEIA MARATONA - Todos - DUPLA MASCULINA

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

Num.
2828
2718
2732
2767

2942
2777
2758
2748
2723
2775
2789
2809
2706

2776
2821
2804
2717
2771
2719
2702
2733
2753
2703
2745
2704
2701
2768

2722
2754
2727

Nome
WANDERLEY FISCHER / BRUNO LEON
RENAN CEREZER / LUIZ FERNANDO
CARLOS MARTINS / CARLOS ALMEIDA

MAURO GONZALEZ / MAURICIO
PORTILLO

GEOVANI RIBEIRO / JEFERSO LUCAS
JOAO CAPELLA / GUSTAVO SERAFIM
MATEUS PONTAROLLI / HEBERT ALVES
HALAN LIZ / JOSLEI GONCALVES
RAFAEL VILLAR / LUIS VILLAR

INACIO JUNIOR / DANIEL PINHEIRO
ALEXANDRE FACCIN / FELIPE FARIAS
JOSE KLUCK / ANDERSON CORREA

EDUARDO ROTHBARTH / MAICON
BERTELLI

JULIANO SANTOS / MATHEUS GUMS
ROBSON DUARTE / VALTAIR VIEIRA
FELIPE STEINER / ELTON STEIL

FELIPE SKOLAUDE / ALEXANDRE ZULIAN
JOZIEL ROSA / FLAVIO AFONSO

JAISON JAISON / EDERSON SANTOS
BERNARDO BORBA / WAGNER SOARES
DANIEL LIMA / GABRIEL LOURENCO
JOSE JUNIOR / ODAIR ANDREANNI
FERNANDO GOFFERGE / LUIZ FERREIRA
DANIEL REINERT / ALISON AMARAL
EDERSON MARIANI / DIEGO KRAUS
ADRIANO CANANEIA / SAMUEL MITKUS

MAXIMILIANO PAGANO / SANTIAGO
SOSA

JOSE KALFELD / TIAGO REIS
JULIANO PAIM / MAICON FAGUNDES
DIMAS NETO / CARLOS BRITO

Relatoério emitido em 09/05/2017 as 10:46:10
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Faixa CI.Fx.

M0017
M0017
MO0017
M0017

M0017
M0017
M0017
MO0017
MO0017
M0017
M0017
M0017
M0017

M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017

M0017
MO0017
M0017

Equipe

CPH

G148
RUNNING PARA TODOS

STUDIO REMO GAME

R4 ASSESSORIA ESPORTIVA

POFFORUN
EQUILIBRIUM RUNNERS
SPRINTERS GB

BELA VISTA

SPRINTERS GB

CORREDORAS DO BEM

SESI
DAIANA ONEDA RUNNERS
23 Bl
G148
R2-RUN
23 Bl
MOVING BODY
ADHERING RUNNERS

23 Bl

RUNNING PARA TODOS

EDUCATIVE
R2-RUN
EQUIPIAZZA

Tempo
01:16:03
01:21:32
01:24:14

01:24:33

01:24:33
01:24:43
01:25:17
01:25:00
01:25:15
01:26:54
01:26:12
01:28:57
01:30:23

01:30:57
01:31:52
01:31:31
01:35:11
01:34:02
01:36:24
01:35:29
01:40:25
01:36:33
01:38:19
01:36:39
01:36:49
01:37:33
01:39:07

01:38:06
01:39:58

01:39:54

Pagina:

Liquido
01:16:01
01:21:32
01:24:00

01:24:10

01:24:31
01:24:40
01:24:52
01:24:55
01:25:15
01:25:26
01:26:12
01:28:10
01:29:25

01:30:52
01:31:13
01:31:16
01:33:55
01:33:59
01:34:59
01:35:20
01:35:27
01:35:30
01:35:51
01:35:51
01:35:56
01:36:31
01:36:37

01:37:55
01:38:26

01:39:03



MEIA MARATONA DE BALNEARIO CAMBORIU

Relatorio Geral - MEIA MARATONA - Todos - DUPLA MASCULINA

Coloc.

31

32
33
34

35
36
37

38
39
40
41
42

43
44
45
46

a7
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Num.

2773

2766
2716
2802

2803
2714
2772

2788
2711
2826
2705
2790

2806
2785
2812
2737

2787
2810

2750
2761
2779
2743
2752
2815
2729
2763
2780
2796
2726
2800

Nome

LEANDRO MEURER / FLOREVANI
PEREIRA

CARLOS ALMEIDA / LEANDRO PEIXOTO
GILMAR MENEZES / JULIAN JANTSCH

EVERALDO SCHORNER / MARCOS
SCHORNER

FAUSTON MERGEM / WILLIAN BRAND
EDUARDO FONTES / FILIPI PREBIANCA

CARLOS BRANDENBURG / FERNANDO
MARTINS

ALEXANDRE FABRIS / MARCO FABRIS
WILLIAN FLORENCIO / BRUNO SCHUTZ
SILVANO / LIBARDONE

EDGAR GESSER / RICARDO ESTEVAM

ALEXANDRE SGARABOTTO / RICARDO
ANSELMO

GUSTAVO TAZINAFFO / LUIZ TAZINAFFO
FERNANDO ROSA / ANDRE NEVES
DANIEL / LUIZ HENRRIQUE

SAULO GOMES / PAULO SILVA

ADILSON KRAUSS / LUCAS AMORIM

LIDIOMAR BACKES / RICARDO
GONCALVES

MAICON POFFO / ARILSON VIEIRA
BRUNO MONTEIRO / ALAN ALBAN
PAULO ZOREK / ANDRE GAMBA
PHILIPP LAWALL / CHRISTIANO SOUSA
EDSON SESTREM / JORGE SOVENAR
MAURICIO SOARES / RAFAEL OGEDA
ELOI TORRESANI / AURELIO FLORIANI
EDUARDO SINCERO / JOAO CARVALHO
ERICO REIS / IAGO CAMPOS

CHARLES FILHO / HELDER SCOZ
RODRIGO HOEPERS / SERGIO ANDRE

EDUARDO QUINTINO / JOSUE SANDRI
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Faixa CI.Fx.

M0017

M0017
M0017
M0017

M0017
M0017
M0017

M0017
M0017
F0017
M0017
M0017

M0017
M0017
M0017
M0017

M0017
M0017

M0017
M0017
M0017
MO0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017

Equipe
SPF RUNNING

RUNNERS/WINZ
COMPANHIA DA CORRIDA

COMPANHIA DA CORRIDA
SPF RUNNING

BRUNOFIT

ADHERING RUNNERS

VIVA BEM

GRUPO DE CORRIDA ESPACO
SAUDE

POFFORUN
RUNIT
TONI TRAINER
GSM RUN TEAM

R2-RUN

FEEL FITNESS

RUNIT

VA CORRER

EQUIPE TOP

Tempo

01:40:33

01:41:21
01:42:06
01:42:36

01:43:58
01:44:45

01:44:53

01:44:30
01:44:44
01:46:15
01:45:17

01:44:58

01:45:30
01:45:48
01:46:46
01:46:32

01:48:32

01:47:27

01:46:33
01:48:01
01:49:33
01:50:12
01:50:06
01:51:19
01:50:43
01:50:29
01:52:57
01:50:38
01:51:46

01:52:28

Pagina:

Liquido
01:39:13
01:39:27

01:40:11
01:42:26

01:42:45
01:42:52

01:43:37

01:43:38
01:43:56
01:44:16
01:44:20

01:44:35

01:44:54
01:45:17
01:45:30
01:45:36

01:45:43

01:45:59

01:46:10
01:46:21
01:46:47
01:47:46
01:48:34
01:48:56
01:49:02
01:49:15
01:49:41
01:49:44
01:49:46

01:49:47



MEIA MARATONA DE BALNEARIO CAMBORIU

Relatorio Geral - MEIA MARATONA - Todos - DUPLA MASCULINA

Coloc.
61
62
63
64

65
66

67
68
69
70

71
72

73
74
75

76
77

78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

Num.

2816
2783
2823
2738

2792
2822

2742
2774
2755
2824

2764
2744

2715
2784
2814

2762
2731

2782

2736

2735
2808
2721
2794
2709
2793
2730
2720
2749

2751

Nome
MAYCO MAYCO / FERNANDO FREITAS
VALMIR VANSUITA / LUIZ REINERT
SAMUEL CRISTOVAO / ANDRE COSTA

ANTONIO PEREIRA / JULHANO
ALEXANDRETTI

ALYSSON OIKAWA / GUSTAVO PESSOA
RODRIGO BERGENTHAL / VINICIUS
MIZUTA

EDSON RODRIGUES / MARCO ARANTES

RICARDO FERREIRA / IVAN FONSECA
DOUGLAS FABIANO / EDSON ROBERTO

DECIO MURILO / ALEXANDRE MANOEL
DA SILVA

JEISON ADRIANO / MARCELO MARTINS
EMERSON BERNARDO / GILSON
ANDRADE

EDUARDO GOLDONI/ NELSON JUNIOR

FABIO JOBIM / RICARDO CROSSA

MARCO GRACIANO / EDUARDO
BORCHARDT

CESAR BORGES / LUCAS ZENI

GUSTAVO WAINGARTNER / CHARLES
DANIELSKI

SERGIO BORNHOFEN / GEOVANNI
SOUZA

ROBERTO CORREA / ANDERSON
MOSER

RENATO SILVA / CAIO LOPATKA

JAIR SANTOS / ANDRE SILVA

CLEBER GIBIN / EDUARDO CAMPOS
ANTONIO GONCALVES / LUIZ SEDREZ
ROBERTO PRESTES / VILSON ASSIS
ANDRE DEMARCHI / ALEX MUNARI
ANGELO BORBA / WILIAM JUN
RODRIGO JUNKES / RICARDO WERNER

KAZUHIKO GUSHIKEN / ANDERSON
SOARES

EDSON FAGUNDES / PHILIP FAGUNDES
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M0017

M0017
M0017

M0017

MO0017

M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017
M0017

MO0017

Equipe

VAS

GRUPO DE CORRIDA
ESTACAO

GSM RUN TEAM
SPF RUNNING
PACE E FUN

RUNIT
MASTER SPORTS

COMPANHIA DA CORRIDA
VIVA BEM

RUNIT
FIT RACER

VAS
G148

G148

EDUCATIVE

BQ RUNNERS 2

DAIANA ONEDA RUNNERS
POFFORUN

R2-RUN

Tempo
01:50:03
01:50:30
01:51:07
01:51:34

01:52:05

01:51:21

01:53:22
01:52:00
01:53:07
01:56:29

01:52:36

01:53:11

01:57:13
01:53:48
01:54:30

01:55:19

01:55:41
01:55:19
01:58:30

01:56:29
01:55:22
01:55:45
01:55:44
01:57:24
01:56:05
01:56:46
01:57:38

01:57:34

01:58:15

Pagina:

Liquido
01:49:49
01:49:50
01:49:54
01:50:29

01:50:47

01:50:53

01:51:08
01:51:37
01:51:55
01:51:57

01:52:07

01:52:49

01:53:00
01:53:03
01:53:08

01:53:43

01:53:46
01:53:50
01:54:03

01:54:05
01:54:21
01:54:54
01:55:14
01:55:33
01:55:54
01:56:06
01:56:12

01:56:21

01:56:40



MEIA MARATONA DE BALNEARIO CAMBORIU

Relatorio Geral - MEIA MARATONA - Todos - DUPLA MASCULINA

Coloc.
90
91
92
93
94
95
96
97

98
99

100
101
102

103
104

105

106
107
108

109
110

111

112
113

114
115
116
117
118

Num.

2795
2801
2825
2725
2818
2713
2819
2747

2778
2769

2760
2724
2791

2708
2765

2712

2710
2756
2827

2811
2740

2786

2734
2728

2799
2746
2807
2797
2707

Nome
CARLOS LIMA / MURILO SILVA
EVALDO PEREIRA / VALMIR JUNIOR
EDI WILSON/ROGERIO PANDINI
RAFAEL RADAELLI / KAIO RODRIGUES
PAULO SILVA / RAFAEL NASCIMENTO
RITA DE CASSIA / ANA PAULA
PETERSON MABA / DOUGLAS NUNES

ALEXANDRE LESCHINSKI / MARCOS
CRUZ

JONAS GROH / CRISTIANO CRUZ
WALTER PRESENTADO / CHRISTIAN
PEREYRA

RODRIGO DUARTE / RINALDO TELLES

BRUNO RADAELLI / CARLOS ALBERTO

ALMIR GRUETZMACHER / RAFAEL
PAMPLONA

JAMES SILVA / MAILSON VENTURINI
MARCELO MARCELO / ANDERSON
GONCALVES

ALEXANDRE CICHOVSKI / ANDRE
MARQUES

JOSE BAEZ / RODRIGO RUZYCKI
DANILO CEREZA / EDSON DELGADO
VITOR HUGO / JOAO COELHO

LUCINDO FILHO / CLAUDI BRAUN
GILSON LIMA / LUIZ TOGNI

PAULO CASTELLO / ANDERSON
MADEIRA

MANOEL FILHO / RENATO BRAGA

ANDRE BECKER / ROQUE
ANDREGHETONI

EDUARDO CANOVA / GUSTAVO CANOVA

ALEXANDRE MORAES / TADEU FILHO
ITALO FILHO / EMERSON LEAL
CICERO ADRIANO / ALAN SILVA
MARCELO PIRES / RAUL SIQUEIRA
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M0017
M0017
M0017
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M0017
M0017
MO0017
MO0017

M0017
M0017

M0017
MO0017
M0017

M0017
M0017

M0017

M0017
M0017

M0017
M0017

M0017

MO0017
MO0017

M0017
M0017
M0017
M0017
M0017

Equipe

EQUIPE TOP
EQUIPE TOP

PACE E FUN

PERFORMANCE

TONI TRAINER
RUNNING PARA TODOS

RUN CLASS TIME
EQUIPE TOP

BOO ACADEMIA
RUNIT

CLUBE DE CORRIDA
FORMACCO

BRUNOFIT
R4 ASSESSORIA ESPORTIVA

GRUPO DE CORRIDA
ESTACAO
VIVA BEM

G148
ESTACAO RUNNERS

OLHA ELAS BRASIL

BELLINATI PEREZ

Tempo
01:57:43
01:57:44
01:58:59
01:58:12
01:59:49
01:58:38
01:59:57
02:00:37

02:03:10
02:01:06

02:01:18
02:01:42

02:02:53

02:03:10
02:04:56

02:05:20

02:04:24
02:05:04
02:05:19

02:06:32

02:10:29
02:10:49

02:11:46
02:15:45

02:16:04
02:16:08
02:17:56
02:16:40
02:16:58

Pagina:

Liquido
01:56:40
01:56:53
01:57:00
01:57:26
01:58:01
01:58:15
01:59:22
01:59:56

02:00:25
02:00:35

02:00:54
02:00:55

02:01:48

02:02:10
02:03:08

02:03:13

02:03:36
02:04:33
02:04:34

02:04:51

02:09:01
02:09:34

02:10:50
02:13:18

02:13:44
02:13:56
02:14:17
02:14:37
02:16:20



MEIA MARATONA DE BALNEARIO CAMBORIU

Relatorio Geral - MEIA MARATONA - Todos - DUPLA MASCULINA

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
119 2817 PAULO COSTA/CLAUDYVAN PAIVA M 0 MO0017 - 02:24:40 02:23:17
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